[image: gerb_new]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2023                                            п. Кома	                                        № 25-3

О признании утративших силу решений
Комского сельского Совета депутатов

	Руководствуясь статьей 26 Устава Комского сельсовета Новоселовского района,

Комский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу Решения Комского сельского Совета депутатов № 38-1 от 26.03.2008 «О внесении изменений в Решение Комского сельского от 08.11.2006 № 18-3»;
	-  решение № 55-1 от 27.10.2009 «О Положении о противодействии и профилактике коррупции в Комском сельсовете»;
	- решение № 33-3 от 10.12.2007 «О внесении дополнений в решение Комского сельского Совета депутатов от 31.12.2004 г. № 20-5 « Об оплате труда работников муниципальных учреждений Комского сельсовета»;
	- решение № 20-4 от 05.12.2006 «О внесении изменений к решению Комского сельсовета депутатов № 18-2 от 08.11.2006 г»;
	- решение № 12-6 от 10.03.2006 «Об утверждении Положения об оплате труда должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Комского сельсовета»;
	- решение 35-1 от 18.01.2008 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 08.11.2006 г. № 18-3»;
	- решение № 31-1 от 05.10.2007 «Об утверждении среднесрочной программы социально-экономического развития Комского сельсовета до 2012 года»;
	- решение № 54-1 от 15.10.2009 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 08.11.2006 г. № 18-3»;
	- решение № 52-3 от 26.08.2009 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 08.11.2008 г. № 18-3»;
	- решение № 60-3 от 03.02.2010 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 31.12.2004 № 20-5».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Комского сельсовета Новоселовского района.
	3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Комские вести» и официальном сайте Комского сельсовета в сети «Интернет».

[bookmark: Par27]Глава Комского  сельсовета                                            Н.С. Тесленко

Председатель  совета депутатов                                      Е.Т. Царева

image1.jpeg